
                                                                                  Andrychów, dnia 16.07.2024 r.

Andrychowski Zakład Komunikacyjny spółka z o.o.
34-120 Andrychów
 ul. Batorego 24                                                        

     1/AZK/2024                                                                        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie  
na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP :
Zakup paliwa płynnego oleju napędowego ON na potrzeby 
Andrychowskiego Zakładu Komunikacyjnego w Andrychowie

               Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
               Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - informuje o 

 
1. Wyborze najkorzystniejszej oferty :

                   Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 34-120 Andrychów ul.Batorego 24

                     

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako 
najkorzystniejsza). W związku z powyższym, na podstawie art. 274 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych,Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia Oświadczenia wykonawcy 

o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu na etapie składania ofert, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych zwaną dalej "ustawą Pzp"
Załącznik nr 3. Przedłożone przez Wykonawcę dokument potwierdzają okoliczności, o których mowa. w 
art. 273 ust. 1 w/cyt. Ustawy.



 3. Dokonano oceny 1 oferty. 
     Kryterium oceny ofert była cena P -do 100%; 100punktów
                
                    

      4.Wykonawca   otrzymał następująca ilość punktów:

         Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 34-120 Andrychów ul .Batorego 24

      cena oferty: 395850,00 zł brutto

      Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 300,00 punktów

Otrzymują:
1.Adresat
2.A/a

                  


		2024-07-16T08:28:22+0200




